Biblioteca Digital de Albacete «Tomás Navarro Tomás»

470

applausu, set communiter apud omnes interioris letitie gaudio compleatur. Grandis si-
quidem et communis erit, nec immerito, causa iocunditatis et gaudii si spiritualis patris 
et filii fuerit conuentio que speratur, unanimis, non tantum in tractandorum ingressu 
set in progressu pariter et egressu. Quod speramus facile, Deo auspice, prouenturum si 
rex idem a se omnem, prout tante descretionis principi congruit, maxime circa Imperii 
negocium, inordinatum excludat affectum, si mentem suam ad sui Creatoris gratiam 
ordinet, si eius beneplacito desideria sua non preferat, si priuatis, que vulgaris glorie 
auram sequens forsitan extimaret, in predicto negotio publica comoda non postponat, 
sed consultius futura considerans, suis et communibus utilitatibus consulat et nostris 
in illo persuasionibus quas format iustitia et multa erga ipsum ac suos caritas dirigit, 
acquiescat. Quia uero in hiis tuum ministerium eo potius utile fore confidimus quo de 
sinceritate tua potiora ex premissis tuis nobis directis affatibus maioris fiducie argu-
menta tenemus, nobilitatem tuam monemus, hortamur et affectuose rogamus in Do-
mino, in remissionem tibi peccaminum iniungentes, quatinus apud eundem regem ad 
premissa sollers et operosus insistens, eius nobis propositum, specialiter super eodem 
negotio et nostris in illo processibus, de fratrum nostrorum consilio habitis, quos nec 
omitti iustitia patitur nec remitti, ea nobis studeas celeritate rescribere quod prefatum 
ipsius regis aduentum congrua, ut desideramus, possimus honorificentia in oportuni-
tate temporis preuenire. [Datum Lugduni, ii kalendas ianuarii, pontificatus nostri anno 
tertio]”.

“[El obispo Gregorio, siervo de los siervos de Dios. Amado hijo, noble señor 
Emanuel, descendiente del ilustre rey de gloriosa memoria, Fernando de Castilla y 
León, [saludos y bendiciones apostólicas.] 

“Recibimos tu amable carta y grata descripción que, al mismo tiempo, omite 
cualquier afán de reconocimiento, manifestando tu ferviente espíritu de devoción hacia 
nosotros y la Santa Iglesia Romana y declarando tu adhesión a nuestra firme determi-
nación y a la Sede Apostólica. El tenor de tu carta es muy agradable, recordando tan-
to tu afectuosa consideración de nuestras decisiones y mayor disposición a servir, así 
como la descripción de tu firme intención de ayudarnos mejor a nosotros y a la Sede 
Apostólica con constancia y sincera devoción. Por lo tanto, es nuestro deseo acceder a 
tus súplicas, sobre todo a las que nos piden que demos más respeto al emperador, nues-
tro hijo más querido en Cristo, tu hermano, el ilustre rey de Castilla y León.